
ZARZĄDZENIE NR 3227/08 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 
z dnia 22 kwietnia 2008 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Zieleni Miejskiej do przejęcia od 
Wydziału Mienia Komunalnego i Skarbu Państwa do zarządzania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wrocław, 
sklasyfikowanych jako użytki rolne 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i uchwały Nr LIII/3194/06 
Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 26.06.2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr XV/488/99 
Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 09.12.1999 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej o nazwie „Zarząd Zieleni Miejskiej” oraz zmiany uchwały nr XXII/231/96 
Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11.01.1996 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego Wrocławia, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Zarząd Zieleni Miejskiej do przejęcia od Wydziału Mienia Komunalnego i 
Skarbu Państwa do zarządzania nieruchomości stanowiące własność Gminy Wrocław, 
sklasyfikowane jako użytki rolne, wraz z obowiązującymi umowami dzierżawy do 
dalszego ich prowadzenia. 
 

§ 2 
 
Baza danych nieruchomości gminnych objętych umowami dzierżawy na nośniku 
elektronicznym (płyta CD) stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej oraz 
Dyrektorowi Wydziału Mienia i Komunalnego i Skarbu Państwa. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Prezydenta 
Wojciech Adamski 

Wiceprezydent Wrocławia 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


